
積算内訳表

二ツ石パイプライン移設工事 【一般土木工事】

管水路工事

工種名称等 単位 数量 金額 内訳

(1/2)

工事価格

工事原価

純工事費

直接工事費

パイプライン移設工事

パイプライン移設（複合配管）

3,542,000 工事価格には，消費税相当額は含まない。

式

式

式

式

1

1

1

1

2,867,000

2,223,000

1,931,000

1,520,000

1,520,000 掘削 57.000 m3

埋戻 12.000 m3

パイプライン基礎 23.000 m3

残土処分 45.000 m3

ほ場整備事業 市原地区

舗装版切断 88.000 ｍ

舗装版破砕 107.000 ㎡

殻運搬・処分 11.000 m3

淡路土建 L=6.3km

下層路盤 107.000 ㎡

RC-40（t=150）

上層路盤 107.000 ㎡

M-40（t=150）

表層 107.000 ㎡

再生密粒度アスコン（13）（t=50）

工事名 積算区分

工種区分



積算内訳表

二ツ石パイプライン移設工事 【一般土木工事】

管水路工事

工種名称等 単位 数量 金額 内訳

(2/2)

仮設工

安全費

間接工事費

共通仮設費

運搬費～営繕費等

現場管理費

現場管理費（率計上）

一般管理費等

処分費等（直接工事費の内数）

法定福利費概算額(工事価格の内数)

硬質塩化ビニル管 57.400 ｍ

式

式

式

式

式

式

式

1

1

1

1

1

1

1

411,000

411,000

936,000

292,000

292,000

644,000

644,000

675,000

65,000

147,000

VUφ150

硬質塩化ビニル管（曲管） 4.000 個

φ150 45°

硬質塩化ビニル管 57.400 ｍ

VPφ100

硬質塩化ビニル管（曲管） 4.000 個

φ100 45°

交通誘導警備員B 30.000 人

工事名 積算区分

工種区分


