

積算内訳表

(1/2)

工事名	二ツ石パイプライン移設工事	積算区分		【一般土木工事】		
		工種区分	管水路工事	内訳		
工種名称等		単位	数量	金額		
工事価格				3,542,000	工事価格には、消費税相当額は含まない。	
工事原価				2,867,000		
純工事費		式	1	2,223,000		
直接工事費		式	1	1,931,000		
パイプライン移設工事		式	1	1,520,000		
パイプライン移設（複合配管）		式	1	1,520,000	堀削 57.000 m ³ 埋戻 12.000 m ³ パイプライン基礎 23.000 m ³ 残土処分 45.000 m ³ ほ場整備事業 市原地区 舗装版切断 88.000 m 舗装版破碎 107.000 m ² 装運搬・処分 11.000 m ³ 淡路土建 L=6.3km 下層路盤 107.000 m ² RC-40 (t=150) 上層路盤 107.000 m ² M-40 (t=150) 表層 107.000 m ² 再生密粒度アスコン (13) (t=50)	

積算内訳表

(2/2)

工事名	二ツ石パイプライン移設工事			積算区分 工種区分	【一般土木工事】 管水路工事
		工種名称等	単位		
				硬質塩化ビニル管 VU ϕ 150 硬質塩化ビニル管 (曲管) ϕ 150 45° 硬質塩化ビニル管 VP ϕ 100 硬質塩化ビニル管 (曲管) ϕ 100 45°	57.400 m 4.000 個 57.400 m 4.000 個
仮設工		式	1	411,000	
安全費		式	1	411,000	交通誘導警備員B 30.000 人
間接工事費				936,000	
共通仮設費				292,000	
運搬費～營繕費等		式	1	292,000	
現場管理費				644,000	
現場管理費 (率計上)		式	1	644,000	
一般管理費等		式	1	675,000	
処分費等 (直接工事費の内数)		式	1	65,000	
法定福利費概算額(工事価格の内数)		式	1	147,000	